

Årsredovisning
för
Jonas Pohjola Trucking AB
556711-3583

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ida Pohjola, Styrelseledamot
2025-09-29

Styrelsen för Jonas Pohjola Trucking AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit åkerirörelse med inriktning på fjärrtransporter.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Åkeriverksamheten har under året upphört p g a plötsligt dödsfall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	737	2 999	3 210	2 861
Resultat efter finansiella poster	103	649	611	554
Soliditet (%)	85	48	41	33

Nettoomsättningen har sjunkit eftersom verksamheten har upphört under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 075 621	367 660	1 543 281
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		367 660	-367 660	0
Årets resultat			182 217	182 217
Belopp vid årets utgång	100 000	1 443 281	182 217	1 725 498

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 443 281
årets vinst	182 217
	1 625 498
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	500 000
	1 125 498
	1 625 498

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		737 091	2 998 772
Övriga rörelseintäkter		171 984	120 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		909 075	3 118 813

Rörelsekostnader

Fordonskostnader		-207 062	-1 234 586
Övriga externa kostnader		-189 540	-220 444
Personalkostnader	2	-192 929	-629 373
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-201 011	-321 845
Summa rörelsekostnader		-790 542	-2 406 248
Rörelseresultat		118 533	712 565

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 066	25 320
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 427	-89 135
Summa finansiella poster		-15 361	-63 815
Resultat efter finansiella poster		103 172	648 750

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-77 000	-155 000
Förändring av överavskrivningar		204 370	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		127 370	-185 000
Resultat före skatt		230 542	463 750

Skatter

Skatt på årets resultat		-48 325	-96 090
Årets resultat		182 217	367 660

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	2 111 812
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	29 767
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 141 579
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	99 960	97 410
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	6	570 796	544 098
Summa finansiella anläggningstillgångar		670 756	641 508
Summa anläggningstillgångar		670 756	2 783 087
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 476	305 728
Övriga fordringar		45 598	10 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 101	38 971
Summa kortfristiga fordringar		67 175	354 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 496 609	645 284
Summa kassa och bank		1 496 609	645 284
Summa omsättningstillgångar		1 563 784	1 000 098
SUMMA TILLGÅNGAR		2 234 540	3 783 185

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 443 281	1 075 621
Årets resultat		182 217	367 660
Summa fritt eget kapital		1 625 498	1 443 281
Summa eget kapital		1 725 498	1 543 281
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		232 000	155 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	204 370
Summa obeskattade reserver		232 000	359 370
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	935 417
Övriga skulder		239 241	330 591
Summa långfristiga skulder		239 241	1 266 008
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	354 216
Leverantörsskulder		2 319	43 485
Skatteskulder		7 126	7 699
Övriga skulder		18 357	152 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	57 030
Summa kortfristiga skulder		37 801	614 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 234 540	3 783 185

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	6-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	6-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 044 600	4 124 600
Försäljningar/utrangeringar	-3 018 600	-80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 026 000	4 044 600
Ingående avskrivningar	-1 932 788	-1 672 099
Försäljningar/utrangeringar	1 102 733	50 476
Årets avskrivningar	-195 945	-311 165
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 026 000	-1 932 788
Utgående redovisat värde	0	2 111 812

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	116 290	116 290
Försäljningar/utrangeringar	-38 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 290	116 290
Ingående avskrivningar	-86 523	-75 843
Försäljningar/utrangeringar	13 299	
Årets avskrivningar	-5 066	-10 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 290	-86 523
Utgående redovisat värde	0	29 767

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	97 410	89 250
Inköp	2 550	8 160
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 960	97 410
Utgående redovisat värde	99 960	97 410

Not 6 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	544 098	462 289
Tillkommande fordringar	26 698	81 809
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	570 796	544 098
Utgående redovisat värde	570 796	544 098

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 054 412
	0	2 054 412

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katarina Sellgren, Q4 Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2025-09-29

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ida Pohjola
Ida Pohjola

2025-09-29